第10回ヨネックスカップ 第48回北信越選抜インドア選手権長野県予選

1	大会名	第10回ヨネックスカップ 第48回北信越選抜インドア選手権長野県予選		
2	主催	長野県ソフトテニス連盟		
3	共催			
4	後援	長野市		
5	 主管	長野市ソフトテニス協会		
6	期日	2021年10月23日(土)		
7	会場	ホワイトリング		
8	種別	一般男子 一般女子		
9	日程	開会式 競技 閉会式	8:30~ 8:45~ 競技終了後	
10	参加資格	競技団体規定等による資格	(1)(公財)日本ソフトテニス連盟会員登録済の生徒であること。 (2)二級審判資格、技術等級保持者であること (3)ふるさと登録した選手(県外在住の学生)	
11	参加制限	1		
12	参加料	1ペア3,000円(保険料含む) 当日会場で納入すること		
13	申込期限	2021年10月15日(金)		
14	申込場所	長野市ソフトテニス協会 理事長 山口 明宏 〒381-0034 長野市大字高田368-30 TEL:090-9660-2958 FAX:026-223-4808 E-Mail:naganocstk@yahoo.co.jp 県連の書式にて申し込みをお願いします。		
15	競技規則	(公財)日本ソフトテニス連盟発行「ソフトテニスハンドブック」に準ずる。		
16	競技方法	(1)リーグ戦方式とする。参加数によりトーナメントの場合もある。(2)マッチはすべて7ゲームマッチとする。(3)使用球は公認球のアカエムボール・ダンロップボールまたはケンコーボールとする。		
17	表彰	1位から3位まで賞状(参加チーム数により変更もある)		
18	上位大会への出場権	正式大会名	第8回ヨネックスカップ 第46回北信越選抜インドア選手権	
19	その他	 (1)選手は規定のゼッケンを背中につけること。(連盟3段ゼッケンのみ) (2)服装は清潔を旨とし、試合に際しては礼儀正しく品位を傷つけないようにする。 (3)審判の際はワッペンを着用すること。 (4)上位2チームを上位大会に推薦する。 (5)感染対策予防に伴う「チェックシート」の提出を当日お願いします。 		
20	問合せ先	長野市ソフトテニス協会 理事長 山口 明宏 090-9660-2958		